
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-013654-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство Вінницької Міської Ради
"Вінницяміськтеплоенерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33126849

Місцезнаходження замовника: 21021, Україна, Вінницька область, м.Вінниця, вул.
600-річчя,13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Кришталь, +380963692131,
krushtal123@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: "Реконструкція теплових мереж та мереж гарячого
водопостачання від ЦТП-8/1 по вул. Келецька, 113А
у м. Вінниця (Коригування)" (1 черга).

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

"Реконструкція
теплових мереж та
мереж гарячого
водопостачання від
ЦТП-8/1 по вул.
Келецька, 113А у м.
Вінниця
(Коригування)" (1
черга).

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач, шосе,
доріг, аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

1 робота 21100, Україна,
Вінницька
область, м.
Вінниця, від
ЦТП 8/1 по вул.
Келецька, 113А

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунки за виконані
роботи здійснюються
Замовником протягом 365
календарних днів з моменту
підписання Сторонами Актів
виконаних робіт.

Пiсляоплата 365 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

30 841 182,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

154 205,91 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 16:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

154 205,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 25
Закону з урахуванням положень пункту 47
Особливостей. Учасник надає Замовнику гарантії
виконання своїх зобов’язань у зв’язку з поданням
тендерної пропозиції у вигляді безумовної та
безвідкличної електронної банківської гарантії,
оформленої згідно ФОРМИ забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції Затвердженої Наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14 грудня 2020
року N 2628. Банківська гарантія не повинна
містити умов, щодо додаткової (субсидіарної)
відповідальності Банку. Електронна банківська
гарантія повинна відповідати вимогам постанови
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639. Електронна банківська гарантія
повинна мати електронний підпис уповноваженої
особи банку. Електронна банківська гарантія
повинна бути підписана шляхом накладання
кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та
кваліфікованої електронної печатки (у разі
наявності), що прирівняні до власноручного
підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та
його печатки відповідно (якщо гарантія надається в
електронній формі). Безумовною гарантією
вважається гарантія, за якою банк-гарант у разі
порушення принципалом свого зобов'язання,
забезпеченого гарантією, сплачує кошти
бенефіціару за першою його вимогою без подання
будь-яких інших документів або виконання будь-
яких інших умов. Безвідкличною гарантією
вважається гарантія, умови якої не можуть бути
змінені і вона не може бути припинена банком-
гарантом згідно із заявою принципала без згоди та
погодження з бенефіціаром. Банківська гарантія не
повинна містити умову, що вимога про сплату
коштів за гарантією має бути підписана
уповноваженою особою Бенефіціара, що має право
першого або другого підпису. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції 154 205,00 грн. (сто п’ятдесят
чотири тисячі двісті п’ять гривень 00 копійок).
Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
учасника (банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) календарних днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

154205 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


